
www.retech.com

Č
is

ti
c

í 
a

 o
d

m
a

š
ťo

v
a

c
í 

p
ro

d
u

k
ty

Fine Cleaner
Speciální odmašťovač na lihové bázi.

Objednací kódy:

Název Sklad. kód Balení Objem / rozměr Obj. číslo

Fine Cleaner 500 ml - Spray FCS Sprej 500 ml 1 35342

Fine Cleaner 500 ml - Liquid FCK Dóza 500 ml 1 35343

Vlastnosti: Výhody:
•  Čistí a odmašťuje beze zbytku
•  Nezanechává šmouhy
•  Dokonale připraví povrch pro lepení / 

tmelení
•  Nepoškozuje plasty, gumu, 

polykarbonát ani polystyren

• Lze použít na jakékoliv lakované 
i nelakované povrchy

• Vysoký účinek čištění a odmaštění, 
zaručený výsledek

• Aplikace nástřikem (sprej) i ručně 
(kanystr)

• Variabilita použití 
• Bezpečné použití ve všech 

průmyslových odvětvích

Aplikace:

FINE CLEANER je speciální přípravek na lihové bázi určený pro přípravu ideálně čistého a odmaš-
těného povrchuu pro dokonalou přilnavost lepidel a tmelů na bázi MS Polymerů a polyuretanů. Vel-
mi dobře odmašťuje i citlivé plochy jako jsou plasty, guma, polykarbonáty, skla, zrcadla, lakovaná 
keramika, polystyren a další. Je určen pro čištění a odmašťování jak lakovaných tak i nelakovaných 
povrchů neporézních ploch.



www.retech.com

Č
is

ti
c

í 
a

 o
d

m
a

š
ťo

v
a

c
í 

p
ro

d
u

k
ty

Zdraví a bezpečnost:

Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost 
použití každého výrobku pro vlastní účely. Firma RETECH odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žád-
ném případě nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, 
nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285 02 Suchdol u Kutné Hory 
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz

Návod na použití:

Před aplikací nádobu s produktem důkladně protřepejte.

Pro dosažení nejlepšího výsledku mírně namočte utěrku z mikrovlákna případně papír (nesmí pouštět 
vlákna) a jedním tahem setřete povrch daným směrem. Nechte min. 30 sekund odvětrat. Pro každé 
další čištění použijte čistou případně novou utěrku. Při velkém znečištění postup podle potřeby opa-
kujte.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ A PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ!

Skladování:

Skladujte v chladných a suchých podmínkách.


